
 
Dz.01.0021.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXVIII/337/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 stycznia 2021 r.  

 

 

w sprawie zieleńca zlokalizowanego u zbiegu ulic: Rabina Bera Meiselsa i Krakowskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o uregulowanie stanu własności skweru 

znajdującego się u zbiegu ulic: Rabina Bera Meiselsa i Krakowskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

Skwer znajdujący się u zbiegu ulicy Rabina Bera Meiselsa jest ogrodzony stylowym 

ogrodzeniem. Został on jednak w ostatnim czasie poważanie zaniedbany. Jest to efektem 

nieuregulowanego stanu własności gruntów, z których część jest elementem pasa drogowego, 

zaś reszta stanowi własność dwóch osób fizycznych. Zgodnie z Miejscowym Planem 

Zagospodarowania w tym miejscu przewidziana jest zieleń urządzona. Dlatego też działania 

ZZM ograniczają się jedynie do doraźnych prac o charakterze interwencyjnym. Przejęcie tego 

terenu przez Gminę Miejską Kraków umożliwi rekultywację zieleńca oraz składanie wniosków 

w ramach Budżetu Obywatelskiego dotyczących tego miejsca.   

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

            Tomasz Daros 


